לאחר שדנתי בכל אלו, ולנוכח הנתונים אשר הובאו לפני, הרי שאני קובע, כי הרכב יחולט, אלא אם תשלם הנאשמת סך של 7,000 ₪, וזאת עד ליום 1.3.24.

לא ישולם סכום זה עד למועד זה - יחולט הרכב במלואו לטובת אוצר המדינה.

מזכירות - נא להודיע.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשפ"ד, 08 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.